Regula huc possessione mri ubi tenet qd consue-
 tudo gndis de soliendo pte e po potit pbari per
 clares et Rectores et hanc illi loca deponetes de
 suo facto negatno ad ipoz comoduz Quid g^o
 dicenduz fr: de Sen: consilio lxxi: uidet tene qd no
 sit idoneus testis tñ quia tales se singulares tñ
 quia de fco ppro depomint et se suspecti roe dmodi
 qd ex cōsecutua pna se pcepturi Et salti nega-
 ri no potit quin asserat aliqd arg^o huc ea q ha-
 bent hic et p ista pte dicit se uidisse plures pna-
 ruz m Curia florentim Non ob: dictuz lo: An: m
 dicta re^{la} quia ex tali pna illi Rectores no se pce-
 pturi aliquid comoduz Secus m casu isto m q dtra
 usurarios sufficit min^o equisite probaciones
 Allegat etiã ad p̄dicta bal: m l: dictatib: c: de
 testa: ubi format tales qoz Pone qd consti-
 tucione Synodali cauetur qd probato aliq usu-
 rario etiã p testes singulares oia sua instra fñ-
 gatur: usuraria et de duplo cōferta modo qrit
 an m tñ Tici possit testificari Secus depones
 qd mutuator fenerauit sibi Sero ad usas Et ui-
 det p illaz l: q sic **U**bi dicitur facit quia ex illo
 dicto consequit comoduz Concludit qd nisi pte-
 stet qd no intendit ex hoc testis aliquod ius q
 rere qd no admittat Et sic p̄ colligi cautela qd
 qñ vis qd dem testis ualeat ex d̄dicto sequit aliqd
 quod p̄t sibi comoduz asserit qd facias p̄testari qd
 ex hoc nulluz ius uult sibi qd quod dicit p̄petuo
 mēta tenenduz **Q**uerit etiã: d: lau: m: q: xvij
 Pone qd Constitucio synodal qd ad dicta taluz te-
 stiu possit cōpelli usurarius ad restitucoz usaz
 Nūqd si agatur ad annullanduz testm vigore c:
 quaquaz: i: l: vi: reputetur idoneus tal testis
 fr: m dicto consilio lxxi: ad fme sentit qd no tñ
 quia Consilio exorbitans a iure coi no excedit
 casuz p̄p̄m tñ qd factio talis consensu opat^o qd
 crimen sit p̄batus sed no qualifitatus p̄nt requit
 dictu c: quaquaz: qd no disponit de mamfo dicta
 Constitucio Synodalis de quo plene p: d: lau: q:
 finalit dicit cogitanduz qd cōtra dictuz fr: facit
 dictu bal: m l: i: c: de testa: facit quod dem fuit
 m c: quã p̄nciosuz: c: **U**bi glo: i: m: fr: ista glo:
 procedit si tale ipe^o fuerit in iudicio Si uero
 eē iudiciu tñ uidet uelle Ostr qd no possint ex-
 tici isti usurarij qm alij defenduntur etiã per
 Officiales Curie Roman: d: flo: dicit qd ista glo:
 procedit etiã si eē iudiciu facit tñ qd de h^o no
 distatit: m glo: ij: m: fr: hec glo: tendit ad decla-
 raco: lre et loquit^o aliquatulu: obscure p: d: Ab:
 p̄nde p: ei) declaracione p̄t opponi qd iste tex nē
 uidetur strarius Naz et m principio dicit qd m
 nime dubitat^o quin isti eēt usurarij manifesti
 et postea m uerbo fratimitati dicit si alijs argu-
 mētis cōstitit illos eē mamfos et Si erant
 manifesti: i: notozij non debent requi alia arg^o
 Si uero caput mamfū p̄nt differt a notozio et
 tñ no debent suffire arg^o p̄mo requit uera p-
 batio et no p̄suptua m c: m p̄ncipia: de proba-
 glo: soluit duobz modis p̄mo quia p̄ncipiu: lo-
 quatur: de mamfesto: i: notozio: s: qd hoc noto-

rius non e pmanens m usurario sed e facti tran-
 seuntis tñ no sp mutuet sub usis lo requit
 alia arg^o Et si ista glo: eēt uera eēt ualde nonda
 pro qd etiã uide glo: ij: q: de manifesta: d: lo: An:
 non uidetur illaz sapi qd ex quo usurarius habz
 mensaz patã et exhibz se patuz oibz ad mutua
 satis uidetur notozius usurarius et sic e fca pma-
 nentis facit quod hētur m c: i: et ij: c: m: vi: **S**
 so glo: e qd hic m fi loquat^o de mamfo p fama et
 coem op̄i qd no sufficit ad cōuicendū que de hoc
 ete Et id requit^o alia arg^o quibz muenientibus
 potit dia mamfo quod mtelligit Ostr: uer^o post
 manifestaco: fca p iudicē vnde mtelligit ter:
 manifestos: i: manifestandos quasi dicit qd post qd
 iudex receptus hñs argu^o declarauit hunc usu-
 rariu tñ poterit dici mamfo Et istud e rōna-
 bile dem p: d: Ab: qd no est officiu p̄uatiuz iudica-
 re p arg^o que mamfo: d: An: ho: simple: dicit istaz
 glo: mēta tenendaz qd uult qd notozius facti tran-
 seuntis requit arg^o et m co: finari: d: ordo: iud: lig:
 secus sit m notozio facti pmanētis quod dicit
 eē singulariter no: Et facit p̄dicta ad quocm
 quotidianã quidaz usurarius condito testamento
 decessit nulla caucione de restituendo p̄stura
 post mortē dūz testm nulluz quia mamfo et ad
 probandaz hanc qualitatez qd sit manifest^o azu-
 alarit^o de fama et alijs argu^o Dubitat^o an
 istud sufficiat ad p̄bandū de millitate testa-
 t^o Defert d: Ab: se repperisse aliquos plēnes p̄nos
 consiluisse qd sic p istuz tex: s: no facit mēcioz
 de consilio fr: m consilio lxxi: ubi apte cōsult con-
 trariu et istuz tex: r̄ndit restringendo dñ: p̄mo
 quia loquit^o m pena lafanen^o Conalij que potest
 exēri m istoz qd agit tñ de modico p̄ndicio et
 expedit saluti aiaz usurariuz id sufficit ista
 modum p̄batio et arg^o secus ubi agitur de uali-
 ditate testa^o ga testm est res fauorabilis m c: fr:
 de re iudi: lo: no d: dia nulluz nisi constet vere
 testatē fuisse usurariu mamfo dicit etiã qd
 istud: e: uult illa arg^o tñ fama sufficit tunc
 qñ manifestabit p iudicē scdm mtellem Ostr: ipe
 tñ: d: Ab: dicit se de hoc dubitare **C**irca istud
 uide quod dicitur fuit: e: quia m oibz ubi fuit
 An: et qñ possit pbari post mortē que fuisse
 mamfo et refert huc: d: flo: do: Gasp: de cal:
 et bal: de p̄uersio: qd sic tñ quibz ipe etiã con-
 siluit et reitit ad m: p se m de: cor: de sepul-
 m: q: vñij: ubi plene p̄sequit^o quis dicit^o ma^o tñ
 usurarius Et mē alia dicit qd dem bar: m l: ij: ff:
 de fuit: inq̄natuz uult qd requant^o plures actus
 non e: uer^o quia iur^o no p̄batur: vnde si aliquis
 manifeste semel mutuat ad usas de quo ibi p:
 euz **S**ubdit etiã ex p̄dictis posse m̄fr qd si
 hodie ltime doceret qd alijs tpe sue p vite fuit
 usurarius etiã si soluz docetur: p aliqua argu^o
 et fama qd sic fuit tñ sufficit quo ad effectuz
 ut testm no ualeat et de hoc dicit eē casuz m
 isto: c: **S**ed si no doceret de fama tpe vite Sed
 alit^o probatur qd fuit usurarius tñ non suffi-
 ceret quia p hoc no mferit qd tpe testa^o uel